
StadtBus

Preisenberg - Kumhausen - Ländtorplatz - Hauptbahnhof 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme der Stadt Landshut in den MVV. Ehemalige Abendlinie 101.

Zone

KUM
KUM
KUM
KUM
KUM
KUM
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Donnerstag
Stunde
Preisenberg
Preisenberg, Mohnstraße
Kumhausen, Ahrnfeldstraße
- Ziegelfeldstraße
- Rathausplatz
Kumhausen
Landshut, Ludwig-Thoma-Straße
- Jahnplatz
- Äußere Stelze
- Veldener Straße
- Innere Stelze
- Kupfereck
- Grieserwiese
- Ländtorplatz
- Christuskirche
- Stadtpark
- Hofangerweg
- Hauptbahnhof (ZOB) 

21
24
24
25
25
26
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
40
42
43

22
24
24
25
25
26
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
40
42
43

Freitag
21 - 0

24
24
25
25
26
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
40
42
43

Samstag
21 - 0

24
24
25
25
26
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
40
42
43

Sonn- und Feiertag
21

24
24
25
25
26
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
40
42
43

22
24
24
25
25
26
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
40
42
43

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: KUM = Kumhausen, LAH = Landshut

Am 24.12. kein Betrieb. Am 31.12. Betrieb wie Samstag.

StadtBus

Hauptbahnhof  - Ländtorplatz - Kumhausen - Preisenberg

Neue Linie im MVV durch Aufnahme der Stadt Landshut in den MVV. Ehemalige Abendlinie 101.

Zone

LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
KUM
KUM
KUM
KUM
KUM
KUM

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Donnerstag
Stunde
Landshut, Hauptbahnhof (ZOB) 
- Hofangerweg
- Rennweg
- Stadtpark
- Ländtorplatz
- Grieserwiese
- Kupfereck
- Innere Stelze
- Veldener Straße
- Äußere Stelze
- Jahnplatz
- Ludwig-Thoma-Straße
Kumhausen
Kumhausen, Rathausplatz
- Ziegelfeldstraße
- Ahrnfeldstraße
Preisenberg, Mohnstraße
Preisenberg

21
00
02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
15
17
17
18
19

22
00
02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
15
17
17
18
19

23
00
02
03
04
05

Freitag
21 - 1

00
02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
15
17
17
18
19

Samstag
21 - 1

00
02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
15
17
17
18
19

Sonn- und Feiertag
21

00
02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
15
17
17
18
19

22
00
02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
15
17
17
18
19

23
00
02
03
04
05

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LAH = Landshut, KUM = Kumhausen

Am 24.12. kein Betrieb. Am 31.12. Betrieb wie Samstag.
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